

Bugün yurdun her tarafında ikinci müntehip seçimine başlandı

Seçim martın yirmi birinde sona erecek

Ankara 14 (A.A.) İkinci müntehip seçiminin yarın, (bugün) yurdun her tarafında başlayacak seçim 21 mart akşamı sona erecektir.

Parti umumi sekreterliğine parti teşkilatının bütün yurda seçimi alaka, neşe ve sevinç içerisinde takip etmekte olduğu bildirilmektedir.

Bütün vilayetlerde çıkan gazete ve mucmualar C. Halk Partisinin toplantılarından ve kıymetli hizmetlerinden bahsetmektedirler.

Bütün vilayet ve kazalarda parti binaları ve halkevi merkezleri donatılmıştır. Hoparlörlerle ve halk hatipleriyle Cumhuriyet Halk Partisi prensipleri anlatılmaktadır.

Halkevi idare heyeti ilk toplantısını yaptı

Atatürk günü şehrimizde 17 Martta kutlanacak

Gece Halkevi müsameresi salonunda kahraman piyesi temsil edilecek

Evvelki gün saat on sekizde Halkevi yeni idare heyeti ilk toplantısını başkan Mansur Bozdoğanın riyeselinde yaptı.

Bu toplantıda Ulu Önder ebedi Şef Atatürkün şehrimizde lik geldiği günün yudönümü olması münasebetle yapılacak tören programı etrafında görüşülmüş ve programın esasları tebit edilmiştir.

Bundan sonra Halkevi memur ve müstahdemleri için dört (Türk tipi halk maskesi) alınmasına karar verilmiştir.

Komiteleden yeni intihaplara dair gelen evrak okunmuş ve kabul edilmiştir. İdare heyeti aralarında vazife taksimi yapmış ve Evin yazı işlerine doktor Nazım Ünsal ve muhasebeciliğine de Li man şirketi muhasebilerinden Eo-ver Öztürkü seçmiştir.

İdare heyetince her perşembe günü saat on sekizde muntazaman toplantı yapılması takarrür etmiştir.

Ruznamedeki maddeler görüldükten sonra bu sene daha fazla çalışmalar yapılması, her hafta verilen konferanslara devam edilmesi hususu da görüşülmüş ve toplantıya son verilmiştir.

Bugün Mersin merkezinde ve kazalarımızla köylerimizde müntehibi sani intihabı başlıyor. Şehrimizde Mahmudiye ve Kiremithane daireyi intihabiyelerinde bulunan yurt dışları reylerini hullanacaklar.

Mahmudiye dairesinde intihab üç gün ve Kiremithane dairesinde 2 gün devam edecektir.

Sandıklar Mahmudiye mntakası için aile sineması salonunda ve kiremithane için ise Tahta minareli cami civarına konmuş ve buralar tamamen süslenmiştir. Bütün rey sahiplerinin reylerini kullanmalarını temin için Parti teşkilatı bilbassa, ocakyönlükleri faaliyete geçmiştir. İntihap devam edeceği altı gün de halk hatipleri tarafından muhtelif yerlerde hitabeler icra edilecek ve halkevi hoparlörleri ile bu hitabelerden bazıları her tarafa neşrolunacaktır. Hitabelerin sabah saat 9 da öğleden sonra saat 14 de başlanacaktır.

Belediye encümeni

Şehrimiz Belediye encümeni dün öğleden sonra toplanmıştır. Encümenin bu toplantısında içme su tesisatı hakkındaki raporlar okunmuş ve tesisatın muvakkat kabulü yapılmıştır.

Belediye zabıta memurları için imtihanları yapılanların evrakı imtihanıyeleri tedkik edilerek muvaffak olanlardan birisinin tayini takarrür etmiştir.

Yine bu toplantıda belediye talimatnamesine mugayir hareketde bulunan yirmi sekiz esnaf cezalandırılmıştır.

Reisicumhurumuz İsmet İnönü

Ordu subayları için bir kabul resmi tertip ettiler

Ankara 14 (A.A.) - Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat 17 de Ankarada bulunan ardu subayları için bir kabul resmi tertip etmiştir.

Karadenizde Fırtına

Ankara 14 a.a (Radyoda) Karadenizde dün öğleden sonra başlayan karayel gece yarısına kadar devam etmiştir. Vapurcuların Sinop limanına aktarma etmektedirler

Mersin Emek Fırını

Ekmek fiyatlarını yirmi para indirecek

Haber aldığımız göre yeni yapılan Asri fırın Ekmek fiyatlarını kiloda yirmi para indirmeyi kararlaştırmıştır.

3 Yılda doğan 7 öz kardeş

Mersin doğumda rekor kırdı.

Amerikalılar Harbe iştirak etmek istemiyor

Nevyork, a.a. - Doktor Gallup tarafından yapılan referendum, şu neticeleri vermiştir:

«Avrupada harp çıktığı takdirde Fransaya ve İngiltereye gıda maddeleri satmalı mıyız?» sualine verilen cevapların yüzde 76 sı «evet»tir.

«Bu devletlere harp malzemesi satmalı mıyız?» sualine gelen cevapların yüzde 52 si «evet» tir.

Hindistan millî kongresi Gandiye itimadını tekrarladı.

Londra 14 a.a. "Radyoda" Hindistan millî kongresi toplanarak bir karar sureti kabul etmiştir.

Bu karar suretinde İngilterenin takip etmekte olduğu harici siyaset tenkit edilmiş, Gandiye itimat ve bağlılık bildirerek Hintlilerin kendi mukadderatına kendilerinin sahip olması istenmiştir.

Kardeş Hatay Millet meclisi

Türk parasının Hatayın resmî parası olduğuna dair bir kanun lâyihasını ittifakla ve alkışlar arasında kabul etti

Ankara 14 (Radyo) Hatay Millet Meclisi Bay Abdülğani Türkmenin riyaseti altında toplanmış;

Türk parasının hükümetin resmî parası olduğuna dair bir kanun layihasını alkışlar arasında kabul etmiştir.

Bu kanunun maddeleri: 1 - Türk parası Hutayın resmî parasıdır.

2 - Suriye parası üzerinden tahakkuk ettirilmiş olan vergiler

tekâlifler merkez bankası tarafından tesbit edilen kor üzerinden Türk parası olarak tahsil edilecektir.

3 - Hükümetçe ödenecek paralar da ikinci maddedeki esas üzerine tediye edilecektir.

4 - Suriye parası üzerinden tediye edilmekte olan maaşat aynen türk parası olarak ita kılınacaktır

5 - Umumi ve hususi bütçelere merbut veznelerdeki bütün Suriye paraları resmi kor

üzerinden Antakyada bulunan merkez bankası şubesi tarafından Türk parasına tahvil edilecektir. Diğer üç madde kanunun sureti tabikine aiddir.

Kanunun kabulü Millet Meclisinde tezahürat yapılmasına sebebiyet vermiş sürekli alkışlarla kabul edilen kanundan sonra müteaddit hatipler söz almışlar ve kanun lehine sitayişkârane hitabeler söylemişlerdir.

Başvekil, Maliye ve Adliye vekilleri bu münasebetle beyanat ta bulunmuşlardır. Bütün Hatay sevinç içindedir.

Talebe sayısının artması karşısında

Maarif Vekâleti ihtiyacı karşılayacak yeni bir kanun lâyihası hazırladı

Ankara, - Maarif Vekâleti, mektep kadroları hakkında kanuna bağlı bir numaralı cedvelin de7iştirilmesi hakkında yeni bir kanun projesi hazırlamıştır.

Bu projenin esbabı mucibesinde, Vekâlete bağlı lise ve öğretmen okullarında orta okullarının talebe sayısının her yıl asgari 1200 azamî 1800 nisbetinde artmakta olduğundan bahsedilmekte ve önümüzdeki beş sene için de talebe sayısının bu günkü mevcudata göre 175000 artacağı zikredilmektedir.

Vekâlet, bu talebe artışı karşılamak için önümüzdeki ders yılı içinde dershanesinin 1500 kadar artırılmasına ve ayrıca orta mektepler açılmasına lüzum göstermektedir. Bunun tabii neticesi olarak mekteplerimizin idaresi ve talim unsurları da arttırılmak icap etmektedir.

Mevzuu bahis kadro ile maarif müdürleri sayısının dokuz fazlasile 70 e maarif müdür muavinleri, muallim ve sîtaji yerler sayısının 1907 fazlasile 6274 e dahiliye şefi, sekreter ve memur sayılarının da 350 ye çıkarılması teklif edilmiştir.

İtalyanların İspanyadaki zayıflığı

Romada resmî bir tebliğ neşredildi

Roma, 14 A.A. Radyoda İspanyadaki İtalyan gönüllülerinin 13 şubat tarihine kadar olan zayıflığı hakkında resmî bir tebliğ neşredilmiştir.

Bu tebliğe göre, İtalyanlardan 272 subay 2793 asker plmiş, 889 subay 19990 asker yaralaılmış 6 subay 108 asker gaip olmuş 3 subayla 561 asker esir düşmüştür.

Mısırda Büyük bir kaçakçılık işi

Kahire - İskenderiye gümrük muhafaza memurlarından kırk yedi kişi hakkında kaçakçıktan dolayı açılan mahkeme neticelenmiş ve 6 st azlolunarak diğerleri muhtelif cezalara mahkûm edilmişlerdir.

Gümrük umum müdürü İleva Vahap paşadan meydana çıkarılmış olan bu kaçakçılık işinde gümrük memurları, idarenin sıbalarını ve diğer vasıtaları kullanmışlar, memlekete külliyetli miktarda da kaçak eşya sokmuşlardır.

Bunlardan başka Portsaid gümrüğünden 36 muhafaza memuru da bu şebegeye yardım etmiş olmak suçu ile muhakemeye verilmiştir ve muhakemeleri devam etmektedir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

Belçikada buhran

Brüksel 14 a.a. "Radyoda" Başvekil Perlo yaptığı bir beyanatta Belçika devletinin geçirmekte olduğu bu günkü buhranın harici sebeplerden değil, münhasıran dâhilî vaziyetten mütevellid olduğunu söylemiştir.

İngiliz harp gemileri Singaporda büyük bir manevra yapacak

Londra, 14 a.a. Radyoda Singapurdan alınan haberlere göre, İngilterenin Okyanus denizindeki uzak şark filosuna mensup yirmi beş harp

gemisi bataryalarla müşterek burada yapılan tahkimatı tecrübe maksadile bir manevra yapacaktır.

YARI Ciddi Şaka

Yeni Mevsim Karşısında
Yeni Mersin

YAZAN: CABA

Bahara bir basamak kaldı, kaldı ama yine de hava mızıkçılığına berdevam, kâh yağmur kâh ahmak ıslatan, anı bir fırtına, yakıcı bir güneş bütün bunlar bir basamakta değil de bir günde rasladığımız şeyle. Sabah leyin titrerken öğle üzeri ter dökmek hava karatınca donmak yine bir gün içinde geçirdiğimiz tabiat cilvelerinden.

Havalarla dünya hadiseleri kâdar karma karışık geçmekte dir. Bu karışık havalarda sokağa çıkmaktan korkarak geçeceği me kuru'dum. Sizden irak olunsun. Nezleden kızaran burunumu mendil içinde bir matamış gibi avuçlayarak Yeni Mersin'i elim aldım. Birinci sahifeden sonuncu sahifeye kadar bir göz atıktan sonra alakamı çekecek yazıları okumağa karar verdim.

(Frango yeni bir harp hazır lığına)

Okunmaz dedim geçtim. (Musolini iddiasında musir dir.)

Palavrada olsa tehlikelidir dedim atladım.

(Hitler diyor ki) Bana ne dedim üstünde durmadım.

(Bir büyük harp arefesinde miyiz)

Kan kokusu var dedim yan çizdim. Birinci sahife korkunç ve karışık. Hemen çevirdim.

İkinci sahifede okuyacağımı elbette bulurum dedim ve başladım. Al gözüm seyreyle neviim den: Ahmet Mehmedî vurmuş. Filanca filan yere tayin edilmiş. Belediye şu kadar esnafa ceza vermiş. Haydar Kâmile nerdesin demiş. Filanca da bir derecede terfi etmiş. Olursa dedim, bunlar hiç olmazsa içinde bulunduğumuz şehre aid hadiseleri bil diriyor. Doğrudur fakat ben aradığımı bulamıyordum. Sahife nin sonunda (İraz) diye bir tefrikaya daldım okudum, okudum nihayet bitti. Bitti ama ben bir şey anlamış değildim. (İraz) her halde çok emekle yazılmış bir eser. Lakin evveliyetinin bilemediğim okuyamadığım için bu bir kaç satır da beni doyumadı vesselâm.

Tabii üçüncü sahifeyi çevirmek bir zaruret idi, merak etmeyin çevirdim de. Dünyada olup biten garip, garip havadisler borsa haberleri bir kaç sahifede dördüncü sahifeden taşma ilan. Bunlardan bana ne! Tabii sahi feyi yine çevirdim.

Dördüncü sahifeden zaten ne beklenir ki? (Değirmenin en halisi filanca basmaçıldır.) (Radyonun doğru sölyeni karışıkı bakkalda satılır) (Pirincin iyisi matbaamızda çıkar) (En güzel tabii işi çivi fabrikasında yapılır.) Sinamanın iyisi stadyom da oynar) Ve ilâ... Methiyeler le dolu gazeteyi bitirdim ama

ben de bittim.

Dünya işleri karışık bu mu hakkak, havalarda karışık bu hakikat, ya bu gazete. Ya bu Yeni Mersin buna ne olmuş.

Şöyle göz doyuracak, iç açacak bir şey bulamamış mı acaba?

O hızla kalkım doğru matbaaya patrona düştüm.

Gülmeyin: Ne görsem beğenirsiniz? Patronun meşhur bahçecisi Şahut karşısına oturmuş ikisinde de abus ve ekşi bir yüz. Nerede ise kuru sıkı bayram topu gibi birbirlerine patlayacaklar.

Şahut - Bütün dometes fi danları soğuktan dondu efendi. Patron - Ögleyin güneş vardı ne diye göstermedin?

Şahut - Gecenin dondurucu ayazına öğlenin kışa güneşi ne yapısın a efendim.

O ara patrona kaşlar çatıldı Şahuda cevap verme vakit bulamadan müretteplerden sıra ile ikisi içeriye girdiler.

Mürettep - Patron harfleri dağıttık yazı verecekmisiniz? Patron - Ha... Yazımı?... Vereceğim vereceğim ama şimdi sırasımı biraz bekle.

Mürettepler çıkarken bir içi içeriye girdi.

İçgi - Sobanın odunu tüken di ağa. Patron - Bana ne... İçgi - Yaksın diye haber göndermişsinizde.

Patron - Hayır yalan su alımdan akan tere görmüyor musun ben için içizaten yanıyorum. Elinde bir çanta ile giren genç patrona sokularak:

- Efendim iş dairesinin sorularına henüz cevap vermemiş sinizde beni.. Patron birden toparlandı ve yer göstererek.

Patron - Evet evet bende onu hazırlıyordum azamî bir saate kadar taktim edeceğim.

Kahveler söylenerek oturuldu. Bunu gören bahçeci Şahut için uzayacağını kestirmiş olmalığı:

- Aga, senin için çok.. Bana yirmi beş lira ver de fideleri soğuk vurmaşın diye ot kılıf yaptırayım.

Patronun nem şeklinde duran alının terleri evvelâ buncak lağı, sonra tesbih danesine döndü ve fındıklaşırken bir can kır taran gibi bana döndü.

Patron - Şey gazete bu günlerde nasıl çıkıyor.

Ben bu anı şual karşısında gışımıştım birden yerimden kalktım veda için elimi uzatarak:

- Affedersin p troncuğum gazetinin nasıl çıktığını bende şimdi şu bir kaç dakika içinde anlamış diyerek kendimi matbaadan dışarı gış atım.

Orasıda hepsi gibi çok karışık.

Caba

23 Nisan Çocuk Bayramı ve onu takip eden Çocuk tası yurdun en büyük ve en ileri davası olan çocuk mecelerini önümüze koymak tadr.

Cumhuriyet Halk Partisi
Merkez kazası ikinci müntehip namzetleri listesi

intihap dairesi	Namzedin Adı	intihap dairesi	Namzedin Adı
ikinci müntehip Adedi			
Mahmudiye 14	1-Mansur Bozdoğan ; Liman Ş. Um. müdürü 2-Yakup Ersoy ; Vilâyet Um. meclis üyesi 3-Cemile H. Orgun ; Ev kadını 4-Bahri Ok ; Kereste fabrikası sahibi 5-Muhtar Berker ; Dr. göz mutahassısı 6-Hasan Basri Erkmen ; Ege gazetesi sahibi 7-Hakkı Deniz ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 8-Saim Ergenekon ; Diş tabibi 9-Şima Gökçel ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 10-Niyazi Arıç ; İleri ilk okul Başöğretmeni 11-Hayri Gültekin ; Tuhafiyeci 12-Yusuf Kılınc ; Tüccar 13-Fahri Bozkurt ; T. H. K. mersin şubesi mu. 14-Mehmet Yürekli ; Mahalle mutemidi	İğdır 3	1 - Ahmet Er : Bekirdeden 2 - İbrahim Durmuş o. : Akdamdan 3 - Mehmet Nizam " : Esenliden
Bahçe 18	1-Ali Rıza Bozkurt ; Tüccar 2-Hayri Oktay ; Gazipaşa ilkokulu Başöğrt. 3-Ayşe esen ; Noter dairesinde kâtip 4-Abdurrahman H O. : Mahkeme Baş kâtipi 5-Halil Akel ; Sebze komisyoncusu 6-Yusuf Kösel ; " " 7-Ali Rıza Öztürk ; Belediye yazı işleri Müd. 8-Zekiye Olgaçay ; T. H. K. Başkanı 9-Ali Latif Efe ; Ocak yönkurul üyesi 10-Übeydi Gökçel ; Bahçeci 11-Muharrem Yeğin , Simsar 12-Fahri Alp ; C.H.P. İlyönkurul sekreteri 13-Cemil Cömert ; mahalle mutemidi 14-Sait Çifci ; Tüccar 15-Fuat Akbaş ; Yeni mersin gazetesi sahibi 16-Muhsin Yanpar ; Bahçe ocağı Başkanı 17-Mehmet Yenigün ; Berber 18-M. Salih Akdoğan ; Sebze komisyoncusu	Aslanköy 6	1 - Ahmet doğan : C. H. P. kamun başkanı 2 - Arif : Tirtardan 3 - Osman yavuz : Arslan köyden 4 - Çolak Ali : " 5 - Cafer Yedigöz : " 6 - Halit Özgör : "
Kiremitbane14	1-Mithat Toroğlu ; Belediye Reisi 2-Mahmut Kemal Ender : Avukat 3-Hüseyin Erkal ; Kiremithane O. Y. üyesi 4-Mürşide süner ; İsiyuva müdürü 5-Hayri Tunçbilek ; Tüccar 6 H. Fehmi Dikel ; Kiremithane N. Y. üyesi 7-Hakkı Başman ; Mersin Noteri 8- Mehmet Kanun ; Tüccar 9- Akif Hayıroğlu ; Çankaya ilkokulu Başöğr. 10- Saide Yücel ; Ev kadını 11- Sükuti Sözen ; Tur yağ fabrikası müdürü 12- Ziya Talas ; T. H. K. veznedarı 13- Şevket Sumer ; Bankacı 14- Suphi Kınay ; Eczacı	Dinikar 3	1 - Ali islamoğlu : Koca yerden 2 - Süleyman Mulla : Dinikardan 3 - Mehmet Çetin : "
Camişerif 13	1- Veysel Arıkol : Komisyoncu 2- Şükrü şıhman ; Elektrik Şirketi müdürü 3- Fuat Morel ; Tüccar 4- M. Ali Sarracoğlu ; Ticarethane kâtipi 5- Emin Orhun ; Belediye zabıta memuru 6- Ruhiye H. Tolunay ; Ev kadını 7- Fazilet Narman ; İleri ilk okul öğretmeni 8- Tevfik Saltık ; Emekli Yarbay 9- Nazım Ünsal ; Doktor 10- Mustafa Gazioğlu ; Karamancı ticarethansi sahiplerinden 11- Osman Kolat ; Yapak fabrikası sahibi 12- Sadi Kaplançalı ; Tüccar 13- Fahri Varlı ; Liman Şirketi	Kuzucubelen 5	1 - Hacı çavuş : Akarcadan 2 - Halil Mustafa : kuzucu belenden 3 - Hasan şatır oğlu : Ohun keşlikşken 4 - Halil Soysal : Kuzucudan 5 - Bahaeddin güler : Erçelde öğretmen
Mesudiye 9	1- Enver Ali Cermen ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 2- Hasan Genç ; Belediye yazı işleri müd. 3- Ali Galip Gül ; Marangoz 4- Kâmil Tarhan ; Doktor 5- Hayriye Güler ; Vilâyet Um. M. üyesi 6- Hilmi Özer ; Ziraat Odası Reisi 7- Ali Özdoğan ; Osmaniyeli O. üyesi 8- Fahri Merczi ; Tüccar 9- Zahir Aybars ; Belediye gazhane memuru	Erçel 4	1 - Mahmut Nuri oğlu : Erçelden 2 - Eyüp oğlu eyüp : Arşundan 3 - İbrahim çopur : Demir ışıkdan 4 - Bayram ali bayram : Erçelden
Kazanlı 9	1 - Yusuf Eyub oğlu : Kazanlıdan 2 - Süleyman Habib oğlu : Kara divardan 3 - Süleyman Demir : Karaca ilyasdan 4 - Necip Mürsid : Adanalı oğlundan 5 - Ahmet Kurtuluş : Kazanlıdan 6 - Latif Süleyman oğlu : " 7 - Ahmet Çahş oğlu : Karadivardan 8 - Mustafa Burhan ; Burhandan 9 - Salim Eyüb oğlu : Kazanlıdan	Aladağ 3	1 - Fabri ali oğlu : Aladağdan 2 - Teslime : Çukur keşlikden 3 - Ahmet vezir : Kerimlerden
Burhan 5	1 - Ömer Ünal : Burhandan 2 - Mehmet kehya : Yanpandan 3 - Yahya oğuz : " 4 - Mehmet çavuş : Tekeden 5 - Hasan yahya oğlu : Puğdan	Arpaç sakarlar 3	1 - Hüseyin ünlü H. hasan o. : Arpaçdan 2 - Halil Er : Yalınayakdan 3 - Mustafa Özkan ; "
		Buluklu 5	1 - Hamza Abdilay ; Resuldan 2 - Ali Abdi kutluay ; Bulukludan 3 - Hamid ali yalın ; Yalınayakdan 4 - Hasan Ünal ; Çavuşludan 5 - Musa Zabtıye ; Çopurludan
		Dalacderesi 5	1 - Mustafa özsoy ; Kilimasdan 2 - Mehmet öz ; Evrenliden 3 - Osman muzaffer ; Bekirde okulu öğretmen 4 - Emin Evin ; Musalıdan 5 - Halil ünay ; Cebel muhtarı
		Gözne 3	1 - Mehmet Uysal ; Belenkeşliden 2 - Mesa özsoy ; Kilimsadan 3 - Hasan Hüseyin ; Gözneden
		Evcilli 4	1 - Hacı Değirmenci ; Suntasandan 2 - Osman deynek eski muhtarı : Deynekden 3 - Halil öz yusuf oğlu : Evcilliden 4 - Yeni Mahmut ; Sadiyeden
		Çavak 4	1 - Mustafa Erdoğan ; Hamza beyliden 2 - Musallim Kara ; Çavakdan 3 - Mehmet Sarı dayı ; Emirlerde 4 - Hüseyin menteşe ; "
		Çiftlik 4	1 - Yakup Ahmet ; Bozandan 2 - Himmət koçan ; Çiflikden 3 - Halil ; Menteşden 4 - Ali Bal ; Çiflikden
		Mezitil 4	1 - Muşa Sıvci ; Mezelliden 2 - Mahmut Savaş ; " 3 - Mustafa Erdoğan ; Kuyuktan 4 - Yahya Diri ; Davul tepesinden
		Tömük 9	1 - Ali Toylu ; Tömükten 2 - H. Çavuş Topçu ; Alatadan 3 - M. Aklan Alloğlu ; Teceden 4 - Şükrü Yılmaz ; Elvanlıdan 5 - Yakup Şahin ; Çeşmeliden 6 - Davut Gültekin ; Hacı Halil Arpaçtan 7 - Yakup Tekin ; Elvanlıdan 8 - Dede Dođru ; Arpaç Bahşısten 9 - Mehmet Ali Şahin ; Çeşmeli Muhtarı
		Karahadırlı 7	1 Paşa Ahmet Bulut : Köy pınarından 2 - H. Usta İbrahim oğlu : İleminden 3 - Osman Yılmaz ; Dağlıdan 4 - Muşa İsa oğlu ; Karahadırlıdan 5 - M. Yüce Veli oğlu : Soğukundan 6 - Veli Dede oğlu : Şuadıya 7 - Bekir Kehya ; Ohutdan
		Sandal 3	1 - Veli Toker ; Sandaldan 2 - Mustafa Uysal ; Şahnadan 3 - Alt Koca faki oğlu : Kara Yakuptan

Sayın Birinci Seçiciler:

Tarsus ilçesi ikinci müntehipleri için C. H. P. namzetlerinin adları yukarıda yazılıdır.

Reylerinizi ebedî Şef Atatürkün kurduğu ve bu gün milli Şefimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu İsmet İnönünün yüksek Başkanlığında mütezayid bir hızla yükselen bu inkılâp partisinin namzetleri lehine kullanacağınız kani ve emri olarak ikinci müntehiplerin adlarını size arz ve ilân ederim.

Vali ve C. H. P. İlyönkurul Başkanı
R. Nasuhi Oğlu

Nevyorkta

100 kadar doktor mahkemeye verildi

Nevyork "A.A" - Broklyn de bir kaç senedir çocuk düşürme işle uğraşan ve yüz kadar doktorla adliye nazir muavini Ulmannı da ihtiya eden bir teşkilat meydana çıkarılmamıştır.

Adliye nazir muavini aleyhinde mahkemeye yapılan bir şikâyet üzerine istifa etmiştir. Mahkeme yaptığı tahkikat neticesinde, bu teşkilatın her sene vasatı olarak yüz bin çocuk düştürdüğünü ve yine her sene yedi buçuk milyon dolar kazandığını tesbit etmiştir.

12 bin Yahudi İtalyayı terke meçur oldu

Roma a.a. - Enebi yahudilerin memleketi terketmesi için konulan altı aylık mühlet sona ermiştir. Şimdiye kadar 12,000 yahudi memleketi terketmiştir. Pek yakın da 6,000 yahudi daha İtalyan topraklarından ayrılacaklardır.

Maarif Vekâletinin Mühim bir tamimi

(Dünden Artan)

g) Resim - Çocuğun boş zamanında meşgul olması faydalı olacak işlerden biri resim yapmaktır. Çocukların bu sahada istidatlarını inkişaf ettirmeye bir tarafa öğretmenin, öte tarafın dan ailenin çalışması elzemdir.

h) Fotograf - Çocukların fotoğrafla meşgul olmaları çok faydalıdır. Aile vaziyeti müsait olan çocukların fotoğrafla meşgul olmağa teşvik edilmesi uygun olur.

i) Müzik - Çocukların boş zamanlarını iyi bir surette kullanmak için elde en iyi bir vasıtadır. Mümkün olan yerlerde çocuklara mahsus olarak verilecek konserlerden onların istifade ettirmesi çok faydalıdır. Gramofon ve radyo temin eden okullar da çocuklara, seviyelerine uygun güzel parçaları sık sık dinletmeyi okul idaresi ihmal etmemelidir. İstidatı ve ailesinin vaziyeti müsait olduğu takdirde talebinin müzik âletlerinden birini kul lanmağa teşvik edilmesinde uygun olur. Sesi müsait olan çocukların okul haricinde de seviyelerine uygun terbiyevî parçaları yolunda terennüm etmeleri ehemmiyetle dikkate alınacak faydalı bir meşgaledir.

j) Bisiklet - Bisiklete binmek çocukların en sevdiği işlerden biridir. Ancak vücudu ve sıhhati müsait olmayan çocukların bisiklete binmeleri müzik neticeler doğurabilir. Bir çocuğun bisiklete binmeden önce vücudunun sağlık durumunun bisiklete binmesine müsait olduğu doktor muayenesiyle tesbit edilme lidir. Öğretmenlerin bu mesele etrafında aileyi aydınlatmaları elzemdir. Sıhhatleri bisiklete binmeğe müsait olan çocukların fazla yorulmalarını ve bisiklete bindikleri zaman seyrüsefer ta limatnamesi ile belediye nizamnameleri hükümlerine riayet etmeleri öğretmenler tarafından kendilerine ihtar edilmiştir.

k) Aile vaziyetleri müsait olan çocukların okul dışında aile lerinin müsaadeleleriyle ata binmeleri faydalıdır.

l) Evde çocukların bahçe işleriyle ev işlerinde aile faaliyetle rine iştirak etmeleri ehemmiyetle tavsiye edilecek meselelerden biridir.

m) Çocukların boş zamanlarında fırsat düştükçe hem öğret men tarafından hem de aile tarafından gezintiyeye götürülmeleri ihmal edilmemelidir.

n) Ailelerin yapacakları ziyaretlerde fırsat elverdükçe çocuk larını beraber götürmeleri, bilhassa çocuğu olan ailelere gittikçe çocuklarında beraber almaları tavsiyeye değeraneak bugibi ziya retlerin çocukların derslerine ihmal etmelerine ve uykudan mah rum kalmalarına sebep olmaması şarttır Sarf hastalıklar bulun nan evlere de çocukların götürülmemesi lazımdır.

III Çifte öğretim veya yarım gün usullerinden birinin tat bik edildiği okullarda öğleden önce okula gelen talebelerin öğle den öğleden sonra öğleden sonra gelenlerinde öğleden önce kala cak boş zamanları fazla olduğu için bu okullarda bulun n tale benin boş zamanlarını nasıl geçirecekleri hakkında öğretmenle rin kendilerine rehberlik etmesi bilhassa lazımdır.

a) Öğleden önce okula gelenlerin öğleden sonra boş kalan zamanlarında derslere çalışmak vazife hazırlamak için vakit ayır maları ve bu faaliyetlerden arta kalacak zamanlarını da mevsî me çocuğun aile vaziyetine ve bulunduğu yerlerde mevcut imkân ları göre bu genelgenin 3, 4 ve 5 numaralı fıkralarında izah edilmiş olan faaliyetlerden birine veya bir kaçına tahsis etmeleri uygun olur. Öğleden önce okula gelecek talebeler erken okulda bulunmak için erken kalmak mecburiyetindedirler. Bundan dola yı bu çocukların gece çalışmağa mecbur kalmaları için bütün işlerini öğleden sonra yapıp bitirmeleri lüzumu kendilerine telkin edilmelidir.

b) Öğleden sonra okula gelen çocukların öğleden önceki zamanlarını yine ders ve vazife hazırlamağa tahsis etmeleri ve fazla zaman kalırsa yine bu genelgenin 3, 4 ve 5 numaralı fıkralarında gösterilen şeylere zaman ayırmaları muvafıktır. Bu çocuklardan gece çalışmağa mecbur olmamak için ders ve vazi kendilerine anlatılmalıdır.

Bir de öğleden sonra okula gelen çocuklar arasında sabah kah vealtısını geç aldıkları için saat 12 den önce öğle yemeğini yemeğe imkân bulmadan okula gelenler görülmektedir.

Bu gibi çocukların, evde kahvealtı ve yemek zaman larının iyi ayarlanmış olması yüzünden öğle yemeğini yeme den okula gelmeleri asla doğru olmadığından evlerde bu gibi den önce öğle yemeğini yedirmeğe ve ancak oandan sonra kendi lerini okula göndermeye dikkat edilmesi lazımdır. Bu hususun öğretmenler tarafından talebeye ve ailelere gereği gibi telkin olunması icap eder.

IV - Ailelerinin vaziyeti dolayısıyla babasının veya akraba sının yanında veya haricte çalışmağa mecbur kalan çocukların okul dışında geçecek zamanlarından bir kısmını bir taraftan bu yolda çalışmağa ayrılan diğer taraftan derslerini ihmal etme melerini, bir taraftan da her çocuğun hakkı olan istirahat ve oyundan mahrum kalmamalarını temin etmek üzere öğretmenle rin bu gibi çocukların işleriyle ayrıca sıkı bir surette ilgilenme leri lazımdır.

V - Çocukların, boş kalan zamanlarını iyi geçirmeleri ve yukarıda sayılan faaliyetlerden istifade edebilmeleri için bir ta rafın talebinin, bir taraftan ailelerini aydınlatılması lazımdır. Üst-üste ile baş öğretmen sınıflarda, sırası geldikçe de sınıf dışında çocuklara ne suretle hareket etmeleri lazım geleceğini anlatır ve boş zamanının iyi geçirilmesinin ehemmiyetinin kendi lerine telkin eder.

Çocuk velileri okula geldikçe öğretmen veya başöğretmen sırasını getirerek çocukların boş zamanlarını nasıl geçirmeleri lazım geleceği hakkında kendilerine telkinlerde bulunmalı ve okulda yapılan törenler veya müsamereler dolayısıyla çocuk veli lerinin davetli olarak okulda toplanmalarından istiaade edilerek bu mesele etrafında kendileri aydınlatılmalıdır.

İlkokul başöğretmenlerinin, ilkokulları himaye heyetleri teş kilî hakkındaki talimatnameye göre teşekkül etmiş olan himaye heyetleriyle temas ettikçe çocukların boş zamanlarını iyi geçirme lerini meselesinde de himaye heyetlerini ilgilendirmesi, yardımlarını temin etmesi ve bu mesele etrafında alınacak tedbirleri birlikte tesbit etmeğe çalışması lazımdır.

VI - Kültür direktörleri ile İspekterlerin okulları teftişleri sırasında, bu genelge hükümlerinin yerine getirilmesi hususun

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu,
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 15-3-939
12,30 Program

12,35 Türk müziği - Pl.
13,00 Memlakt saat ayarı,
ajans. meteoroloji haberleri.

13,15-14 Riyaseti Cumhur Ban-
dosu - Şef : İhsan Künger

1 - Mozart - Türk marşı
2 - LereuX - Göl kenarında
bir akşam. . . .

(Obua için fantazi)
3 - A. Thomas - Raymond ope-
rasının uvertürü

4 - Kalman - Cambâzhane pren-
sesi operotinden potpuri.

18,30 Program
18,35 Müzik; Pl. (Bir konserto)

19,00 Konuşma
19,15 Türk müziği (Fazıl he-
yeti - Celâl Tokses ve arka-
daşları)

20,00 Ajans meteoroloji haber-
leri. ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği
Çalanlar : Cevdet Çağla, Safi-
ye Tokay.

1 - Refik Fersan - Şeddiara-
ban peşrevi.

2 - Faize - Badei vuslat içilsin.

3 - Kazım Uz - Gam seni terk
eylemese.

4 - Şemsettin Ziya - Ey Kon-
ca açıl.

5 - Bimen şen - Gül olsam.

9 - Cevdet Çağla - Taksim.

7 - Refik Fersan - Yaktı cihâ-
u ateşi.

8 - Ali Galip - Her lahsa seni.

9 - Şamsetdin Ziya - Olalı ben
sana bende.

70 - Refik Fersan - Oyun ha-
vası.

21,00 Memlaket saat ayarı.

21,00 konuşma (Güzel sanatlar)

21,15 Esham, tahvilât, kam-
biyo - nukut borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plaklar

21,30 Temsil (Yurdum her şey
senin için!

22,00 Müzik (Küçük Orkestra-
Şef : Necip Aşkın)]

1 - Lühr - Tempo tempo - Ga-
lop

2 - Johann Strauss - Sabah
havadisleri (vals)

3 - Toman - Viyana hülyaları
(vals)

4 - Kalman - Kontes Mariça
operetinden potpuri.

5 - Zander - Bolka

6 - Lühr - Dügün marşı

23,00 Müzik (Çazbant - pl.)

23,45-24 Son Ajans Haberleri
ve Yarınki Program.

nöbetçi

Eczane

15 - Mart - 939 da
İSTİKAMET Eczanesidir

da okul öğretmeni ile idaresinin ne gibi tedbirler aldığı mese-
lesini de tetkik etmeleri icap eder.

Bütün öğretmenlerimizin, çocukların boş zamanlarını iyice
kullanmaları meselesinin ehemmiyetini daima gözönünde tutarak
ve her vesileden istifade ederek icap eden tedbirleri almağı iş-
edimlerini bilhassa reca ederim.

I. Sungu
Maarif Vekiliğinden

gelen 28-11 1939 tarihli ve 51293 11 3294 sayılı genelgenin bir
örneği yukarıya çıkarılmıştır bütün öğretmen arkadaşların çok
yakından ilgilenmenizi ve bu genelgenin alndığını bildirmenizi
rica ederiz.

Maarif Vekili
Hasan Ali Yücel

Maarif Vekili

MERSİN PiYASASI

14-3-939

	Ku. S. Kn S	
Pamuklar		
Klevlant	42,	
Dağmah	39	
Kapı mah	38,	
Koza	8,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	37,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,25	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğdayı	3,25	
Çavdar	3,20	
Anadol yulaf	3,50	
Arpa		
Anadol	4	
Yerli	3,62,5	
Nohut ekstra	6,25	
Fasulye yerli	13,15	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	5,75	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	9,10	
Susam	17,5	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	49	
Anadol	46,	
Aydın	52,	
Yıkandı yapak	85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	120
Yozgat		
Keçi kılı	55,	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	20,21	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	62,64	
Acı çekirdek	37	
Urfa Yağı	90	95
İçel "	75	

Osmanlı Bankası

İ L A N

Memlekette tasarruf ha-
reketinin inkişafına hizmet
arzusunda olan Osmanlı Ban-
kası, Aile Sandığı (Tasarruf
Cüzdanı) hesabına tevdiat
yapanlara kur'a keşidesi su-
retile aşağıdaki ikramiyeleri
tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25
Eylül tarihinde icra olunacak
ve her keşidede aşağıdaki
ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L. 1000.-	
4 " " 250.-	
5 " " 100.-	
25 " " 50.-	
50 " " 25.-	

Ceman 85 aded T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında-
ki mevduatı kur'anın keşide
edildiği tarihe tekaddümeden
altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasın-
dan aşağı düşmemiş olan her
mudi bu keşidelere iştirak
edecektir.

ilan

Niğde Vilâyetinden

- 1- Artırmaya konulan iş Niğde Vilâyeti hususi idaresine ait çiftchan kapıcasının bugünkü tesisatıyla ve üç sene müddetle icaradır.
- 2- Geçen yılların senelik icar bedeli [5320] liradır.
- 3- Bu icara ait şartname Vilâyet hususi muhasebesinde görülecektir.
- 4- Artırma, 27-Mart-939 tarihli pazartesi gün nü saat 15 te Vilâyet daimî encümen odasının yapılacaktır.
- 5- Artırma kapalı zarf usulu ile yapılacaktır.
- 6- Artırmaya girebilmek için isteklilerin [1197] lira muvakkat teminat vermesi lazımdır.
- 7- Mektupların, 4 ncü maddede yazılı ihale saatinden bir saat evveline kadar makbuz mukabilinde komisyon riyasetine tevdi edilmesi lazımdır.

posta gecikmeleri kabul olunmaz.
10-15-18-22

İ L A N

Üçümler ve Ayar Müfettişliğinden

Dairemize 25 lira ücretle bir odacı alınacak-
tır. Taliplerin nüfus teskereleri, askerlik vesika-
ları ve hüsnühal varakaları ile birlikte Müfettişli-
ğimize müreacaat etmeleri.

15-17-19

İ L A N

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No: 1149 Sınıfı : 4

Mersin Mahmudiye mahallesinde Çankaya so-
kağında 74 No. lu evde oturan T.C. tabasından
olup Mersin Mahmudiye mahallesinde tuhafiyeci-
ler çarşısında 8 No. lu yeri kanuni ticaretgah
edinerek 23 Temmuz 937 tarihindenberi perakende
de Tuhafe işleriyle uğraşan Bay izzeddin Say-
ın ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi
üzerine 14-3-939 tarihinde 875 numaralı sicile
Ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve
tescil edildiği bildirilir.

Türkiye Maarif Cemiyeti Müdürlüğünden

15 mart 1939 tarihinden itibaren:

Munhasıran iskenderundan Halebe veya Hale-
bin cenubunda herhangi bir istesyona ve bilmu-
babele nakledilecek emtia ve eşyadan; sınıf farkı
olmaksızın Payas - Meydanekbez mesafesi için
ton başına maktuan perakende (276) en az beş
ton ücreti verilmiş şartile (207) ve en az on ton
ücreti verilmiş şartile (172,5) kuruş ücret alına-
caktır. Fazla tavsiyat için istasyonlara müracaat
edilmelidir.

1--2

Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermez.

Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir.

Arzu edenlerin idarehanemize
muracaatları

DOKTOR OPERATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPERATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve teda-
vi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu soka

6 Numarada

Bulaklık B. Hamidin evinde

yeni mersin

Cenabun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No,1

HALK SİNEMASINDA

Bu Akşam :

Deli Petro

Dikkat :

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Güven

Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazanmış olan ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremleri Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayani takdirdir. Baştaki Kepekleri izole eder Saç'ın dökülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

uray caddesi Ülgen İtiryot
Deposu No : 24

Yurtdaş Kızılaya aza ol

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm³
Renk : Renksiz Meemu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz Uzwi maddeler için sarfolunan müvellidülhumaşa litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lütf Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mütedil Klor "Cl ,, ,, 0.0074
Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru hazırlarında damacanalarda ve vagonlarda KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000	lira
5 ,, 1.000 ,,	=	5.000	,,
8 ,, 500 ,,	=	4.000	,,
16 ,, 250 ,,	=	4.000	,,
60 ,, 100 ,,	=	6.000	,,
95 ,, 50 ,,	=	4.750	,,
250 ,, 25 ,,	=	6.250	,,
435		32.000	

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

İLAN

Mersin T. C. Ziraat Bankasından

T. C. Ziraat Bankası Mersin Nebati Yağ ve Sabun fabrikası septik çukur inşaatı kapalı usulü ile yapılacaktır.

2- İstekliler buna müteallik keşname kroki ve fenni şartnameyi bankamızda görebilirler
3 Keşif bedeli 1373 bin üçyüz yetmiş lira 85 seksen beş kuruştur.

4- Muvakkat teminat Yüz üç liradır.
5- İhale 20 Mart 939 tarihinde saat 16 bankamızda yapılacaktır.

6- İsteklilerin ihale gününde zarflarını saat 15 şe kadar komisyona vermiş bulunacaklardır.

Zayi makbuz

Gümrük dairesinden almış olduğum 7-8 900 tarihli ve 89074 747 sayılı 111 lira 27 kuruş net makbuz Zayi ettim yenisini alacağımdan ki makbuzun hükmü olmadığını ilân ederim.
İbrahim Arman